
 

U C H W A Ł A  Nr XXXVII/432/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 października 2006 r. 

 
w sprawie wniesienia przez Gminę Borne Sulinowo aportu do spółki pod nazwą 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”  
w Bornem Sulinowie. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128)  Rada Miejska 
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:   
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwą „Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Bornem Sulinowie,  
w formie wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 30.217,21 zł (trzydzieści tysięcy 
dwieście siedemnaście złotych 21/100) w postaci składników majątkowych stanowiących 
własność Gminy Borne Sulinowo, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/432/2006 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 27 października 2006 r. 

 
 
Gmina Borne Sulinowo reprezentowana przez Burmistrza Józefa Tomczaka na pokrycie 
nowych udziałów podwyższających kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie przekazuje, a Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z 

o.o. reprezentowana przez Prezesa Tadeusza Czaję przyjmuje n/w środki na pokrycie 
udziałów w postaci: 
 
Środki niepieniężne w postaci 59 szt. rur preizolowanych czarnych R-65/140 o łącznej 
wartości 30.217,21 zł brutto (59 szt. x 419,80 zł tj. 24.768,20 zł netto x 22% 5.449,01 zł = 
30.217,21 zł brutto). 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przekazujący:       Przyjmujący: 

 

............................................      ........................................ 


